

کیمپان

اخبار کوتاه از فوتبال

کی روش دوشنبه در تهران

رئیس فدراسیون فوتبال پیش از این اعلام کرده بود کی‌روش شنبه (دیروز) به تهران برمی‌گردد اما سرسربی تیم ملی تازه دیشب به دوبی رسید و پس از اقامت یک روزه، صبح دوشنبه به تهران می‌رسد.

نظر کفایشان در خصوص انتقاد از داوری‌ها

علی کفایشان به انتقادات صورت گرفته در خصوص داوری‌های فوتبال واکنش نشان داد و گفت: در داوری ما گاهی اشتباهاتی رخ می‌دهد که این مسأله جزئی از کار بوده ولی متأسفانه برخی احساس می‌کنند که چنین اشتباهاتی از عمد بوده‌ است. این نفعکرات باعث می‌شود که افراد صحبت‌هایی کنند که به نظر من زیاد منصفانه نیست و نباید این گونه باشد.

آمدگی آ.ث. میلان برای بازی با پرسپولیس

تیم فوتبال ستارگان تاریخ آ.ث. میلان شرایط مد نظر برای دیدار دوستانه با ستارگان تاریخ پرسپولیس را طی نامه‌ای به محمد روییان اعلام کرد.

نقض عملکرد کمیته انضباطی توسط آئین نامه فیفا
تصمیم هفته گذشته کمیته انضباطی فدراسیون فوتبال مبنی بر تبدیل کارت قرمز منیم به کارت زرد که در دیدار پرسپولیس و سپاهان رقم خورد، باعث بروز اختلاف‌نظرهای متعدد بین اهالی جامعه داوری و حاشیه‌های متفاوتی شد که بررسی دقیق‌تری این موضوع را الزامی کرد. روز گذشته بررسی (فیفا) از سایت های خبری نشان داد این‌نامه انضباطی فدراسیون جهانی فوتبال یکی از مسأله‌های فدراسیون فوتبال ایران را در تغییر کارت قرمز بازیکن پرسپولیس به کارت زرد، نقض می‌کند.

بازگشت بوغراعلی به ملوان

سرسربی تیم فوتبال ملوان ازتری کارش در این تیم به پایان نزدیک شده و به زودی هیئت مدیره باشگاه‌ها برایش تصمیم‌گیری می‌کند.درآگان اسکوچک اولین مربی خارجی تاریخ باشگاه ملوان در هفته یازدهم لیگ برتر به پایان کارش نزدیک شده است.هیئت مدیره باشگاه ملوان این هفته تکلیف جلسه می‌دهد تا در مورد برکناری رسمی او تصمیم‌گیری کند.فرهاد بوغراعلی سرسربی اسبق ملوان که اکنون مربی تیم تراکتورسازی است و دستیار مجید جلالی گزینه اصلی برای جانشینی اسکوچک است. ملوان اکنون با ۹ امتیاز در رده چهاردهم جدول است.

سپاهان به جباری رضایت نامه نمی‌دهد

قائم مقام باشگاه سپاهان از صادر نکردن رضایت‌نامه مجتبی جباری خبر داد و گفت: نهایتاً هیچ توافقی برای جدایی قطعی او از سپاهان صورت نگرفته و جباری فعلاً در مرخصی طولانی‌مدت بسر می‌برد.

دوستی‌مهر در کمترین دورتموند

سرسربی تیم ملی جوانان زین‌یر ۱۷ سال ایران، پیش از بازی بین تیمهای جوانان ایران و جوانان بوسریا دورتموند، به همراه مهدی مهدوی کیا بر سر تمرینات تیم بوسریا دورتموند حاضر شدند. لازم به یادآوری است تیم ملی زیر ۱۷ سال ایران در دیدار دوستانه مقابل تیم جوانان دورتموند در زمین شماره یک کمپ باشگاه بوسریا دورتموند به تساوی دو - دو رسید.

ارسال نامه شکایات با غلط املایی

مسئولان باشگاه ابومسلم در نامه‌ی به AFC نسبت به دخالت اداره کل ورزش و جوانان خراسان رضوی شکایات کردند، هرچند با توجه به نوع تنظیم نامه و ادبیات بسیار بسیار ضعیف استفاده شده در نامه، بعید است این باشگاه به نتیجه‌ای برسد. بررسی‌های صورت گرفته در خصوص نامه ارسال باشگاه ابومسلم نشان می‌داد که تنظیم کننده این نامه مستطلی رهی زبان انگلیسی نداشتد و اشتباه بسیاری درنامه این باشگاه دیده می‌شود.

زمان آمادگی مهرباد پولادی

کادر پزشکی تیم فوتبال پرسپولیس شرایط بازیکن مصدوم این تیم را خوب توصیف کرد و گفت: پولادی بعد از چهار هفته آماده‌سازی به شرایط بازی می‌رسد.

دایی: پرسپولیس چند پرونده در فدراسیون دارد

دایی سرسربی پرسپولیس درتازه ترین صحبت‌های خود می‌گوید که محسن قهرمانی چند پرونده در فدراسیون دارد و منظور، درودگرد مدیرعامل ملوان در تازه ترین انتقاداتش از داوری، همین داور بوده است.

شکایات از فدراسیون فوتبال به بارسلی کل کشور
مدیرعامل باشگاه مس سونگون می‌گوید که کمیته انضباطی و ستاد تخلفات رای تیم البدر یکی از رقبای این تیم برای معود به لیگ دسته اول را صادر نمی‌کنند و به همین دلیل به بارسلی کل کشور شکایت کرده است.

معاون وزیر راه و شهرسازی اعلام کرد معامله مسکن مهر به شرط پرداخت هزینه‌های زمین
صاحبان مسکن مهر اگر هزینه‌های زمین را به حساب دولت پرداخت کنند می‌توانند اقدام به معامله مسکن مهر کنند.
به گزارش ایرنا، معاون وزیر راه و شهرسازی و مدیرعامل شرکت مادر تخصصی عمران شهرهای جدید کشور در این باره گفت: معامله محسن نریمان در شهر جدید هشتگرد استان البرز افزود: با توجه به مالکیت دولتی زمین‌های مسکن مهر، هرگونه نقل و انتقال اسناد این واحدها خلاف قانون است.
وی گفت: دستورالعمل ممنوع بودن نقل و انتقال اسناد واحدهای مسکونی مهر به دفترخانه‌های ثبت اسناد و مشاوران املاک کشور اعلام شد.
نریمان گفت: اکنون در مناطق مختلف کشور حدود دو میلیون مسکن مهر در حال ساخت یا آماده‌سازی است که ۴۰۰ هزار واحد آنها در شهرهای جدید قرار دارد.

به دلیل تاخیر طولانی در تحویل واحدها صورت گرفت تجمع متقاضیان مسکن مهر پرند
جمعی از متقاضیان مسکن مهر پرند به دلیل تاخیرهای طولانی در تحویل واحدهایشان و عده‌ای دیگر از ساکنان مسکن مهر این شهر به دلیل تکمیل نبودن خدمات زیربنایی مقابل شرکت عمران شهر جدید پرند تجمع کردند تا اعتراض خود را به گوش مسئولان برسانند.
به گزارش ایسنا، این چندمین باری است که متقاضیان مسکن مهر در شهرهای جدید نسبت به تحویل نگرفتن به موقع و تکمیل نبودن خدمات زیربنایی واحدهای خود مقابل شرکت‌های عمران تجمع می‌کنند.

به گفته یکی از متقاضیان مسکن مهر پرند که صبح دیروز تجمع داشتند، متقاضیانی که ۳۰ درصد از آورده خود را واریز کرده‌اند مقابل شرکت عمران پرند جمع شدند و درگیری‌های زیادی میان مأموران شرکت‌های عمران و متقاضیان صورت گرفت.
وی افزود: در صورت پیگیری نکردن مطالبات شکایت‌نامه‌ای تنظیم می‌کنیم و به مجلس شورای اسلامی می‌رویم چرا که طبق وعده مسئولان باید واحدهای پروژه کوزو شهر پرند خرداد سال گذشته به متقاضیان تحویل داده می‌شد اما هنوز این واحدها واگذار نشده است.
همچنین پروژه مسکن مهر کیسرن شهر پرند که خرداد امسال با حضور رئیس‌جمهور وقت افتتاح شد باید تا پایان مهر جاری به متقاضیان واگذار شود اما هنوز خدمات زیربنایی آن از جمله تأمین آب و گاز انجام نشده که باعث اعتراض تعداد دیگری از متقاضیان شده است.یکی از مسئولان شرکت عمران پرند در این باره به ایسنا گفت: با توجه به این که مقرر شده بود تا پایان مهر ماه ۱۰ هزار واحد مسکن مهر پرند که اکنون نازک کاری آن‌ها تمام شده تحویل داده شود به دلیل واریز نکردن ۳۰ درصد هزینه پایانی و نبود اعتبارات از سوی بانک و پیمانکاران، کار ساخت و تحویل واحدها واگذار شده و راه شده است.وی مهمترین مشکل را تکمیل نشدن اشغاعات این واحدها عنوان کرد و افزود: وزارت نیرو در این باره ما هم‌کاری نمی‌کند. این مقام مسئول در شرکت عمران شهر جدید پرند اظهار کرد: ۱۰ درصد متقاضیان مسکن مهر پرند حساب خود را به ۳۰ درصد کامل نریستی رسانده‌اند اما این مبلغ برای پایان کار این واحدها کافی نیست.
وی درباره مهمترین پروژه مسکن مهر پرند که از خرداد ماه امسال با حضور رئیس‌جمهور وقت افتتاح شد، گفت: پروژه کیسون با ۲۰۰۰ واحد هنوز مشکل آب دارد و سازمان نظام مهندسی و وزارت نیرو باید در این زمینه با هم همکاری لازم را داشته باشند.
این مقام مسئول گفت: آب واحدهای مسکن مهر پروژه کیسون شهر پرند فقط طی ساعات‌های ۱۲ شب تا ۸ صبح وصل است و طی روز آب این منطقه قطع می‌شود.

ورزشی – اخبار کشور

در هفته دوم لیگ برتر، تمام نگاه‌ها به رقابت پیکان و ملی حفاری معطوف است

تقابل دیدنی مدال آوران المپیک با ملی‌پوشان وزنه‌برداری



برای پیکان وزنه می‌زنند. در این میان بهداد سلیمی وسعید محمدپور به دلیل مصدومیت از هفته سوم بر سر ی تخته می‌روند.در ه بندی تیمی نیز ملی حفاری با ۲۸.۵۵ امتیاز در جایگاه نخست ایستاد. پیکان با ۲۷.۵۵ امتیاز دوم شد و نیروی زمینی ارتش نیز با ۲۴.۷۶ امتیاز در رده سوم جای گرفت.

تست دو دوپینگ از ۱۰ ملی‌پوش

در شرایطی که ملی پوشان وزنه برداری خود را برای حضور در هفته دوم لیگ وزنه برداری آماده می‌کنند دیروز و

تغییرات احتمالی در وزارت ورزش

در ادامه تغییرات در وزارت ورزش و جوانان و انتصابات جدید صالحی امیری، سرپرست وزارت ورزش و جوانان، به احتمال فراوان سید نصرالله سجادی به عنوان معاون ورزشی امیر غفور، و حرفه‌ای منصوب خواهد شد.
طی چند روز گذشته گزینه‌های زیادی برای معاونت قهرمانی و حرفه‌ای وزارت ورزش و جوانان مطرح بودند که سید نصرالله سجادی به این سمت منصوب خواهد شد. روز گذشته خبرگزاری ایسنا با اعلام این خبر یادآور شد رسول خادم هم یکی از گزینه‌های اصلی این معاونت بود که ک نشینده می‌شود او این سمت را ازین پدفته و قصد دارد به کارش در تیم ملی کشتی آزاد ادامه دهد.گفته می‌شود او پیشنهائی از شهرداری تهران دارد که احتمال حضور ی در شهرداری نیز وجود دارد.

آغاز رقابت‌های لیگ برتر والیبال از اول آبان‌ماه

اساس کلانان ۶.اومنیوم المهد بندرعباس.۷. شهرداری تبریز.۸. میزبان خراسان.۹. شهرداری ارومیه.۱۰. بازیگرانی شهرداری کبید ۱۱. اول گامه لب بر اساس اعلام سازمان لیگ بیست‌هفتمین دوره رقابت‌های والیبال لیگ برتر والیبال مردان باشگاههای کشور از اول آبان‌ماه آغاز می‌شود و در صورت قهرمانی ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا و کسب جوایز حضور در مسابقات قهرمان قیرمان در توکیو ژاپن پس از برگزاری ۵ هفته این مسابقات متوقف خواهد شد و پس از حدود دو هفته تعطیلی ادامه پیدا خواهد کرد. در غیر اینصورت در مسابقات آشنا شده‌اند نکت مهم این جلسه تاکید بر برگزاری لیگ ۱۱ تیم بود که در صورت اضافه شدن تیم دیگر همان ۱۲ تیمی می‌شود. اما در حال حاضر همان ۱۱ تیم در لیگ حضور دارند و هر تیم یک هفته استراحت اول تا چهارم به هم پیگار می‌کنند که شرکت کنند در مسابقات لیگ برتر به شرح زیر است:۱. پیکان تهران.۲. متین ورامین.۳. سایپا البرز.۴. شهرداری راهدان.۵. پارچ

مراسم قرع‌کشی مسابقات لیگ برتر والیبال صبح دیروز در محل فدراسیون برگزار شد و ۱۱ تیم شرکت کننده در این مسابقات رقبای خود را انتخابتند.
در ابتدای این مراسم محمدرضا دورنی، رئیس فدراسیون ونموچهر پورحسن، رئیس سازمان لیگ ضمن ارایه توضیحاتی خوب سبالات نماینده تیم‌ها را یادند تا قبل از شروع مسابقات ایلهای برای شرکت کننده‌ها نمائند؛ پس از صحبت‌های ابتدایی نقرات حاضر مراسم قرع‌کشی انجام شد و تیم‌ها با رقبای خود و تفاهت برگزاری مسابقات آشنا شدند.نکت مهم این جلسه تاکید بر برگزاری لیگ ۱۱ تیم بود که در صورت اضافه شدن تیم دیگر همان ۱۲ تیمی می‌شود. اما در حال حاضر همان ۱۱ تیم در لیگ حضور دارند و هر تیم یک هفته استراحت اول تا چهارم به هم پیگار می‌کنند که شرکت کنند در مسابقات لیگ برتر به شرح زیر است:۱. پیکان تهران.۲. متین ورامین.۳. سایپا البرز.۴. شهرداری راهدان.۵. پارچ

با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی

مراسم سنتی و مذهبی قالیسویان جمعه هفته جاری در مشهد اردهاال بر گزار می‌شود

کاشان - خبرنگار کیهان:
آئین سنتی مذهبی قالیسویان فین کاشان با حضور رئیس مجلس شورای اسلامی روز جمعه ۱۲ مهرماه، در مشهد اردهاال برگزار می‌شود.
مسئول ستاد برگزاری مراسم سنتی مذهبی قالیسویان فین کاشان با اعلام این خبر در جمع خبرنگاران اظهار داشت: این مراسم در ساعت ۸ صبح آغاز و به مدت ۲ ساعت ادامه می‌یابد و علاوه بر سخنرانی، مراسم عزاداری و نوحه‌خوانی توسط مداحان کشوروی برگزار می‌شود.
محمد احترامی از برگزار ی مراسم پیاده‌روی مردم فین به مشهد اردهاال خبر داد و افزود: حدود ۲ هزار نفر از اهالی فین با لباس‌های متحدالشکل همراه با عزاداری و سینه‌زنی از صبح روز شنبه ۱۱ مهرماه یک روز قبل از مراسم قالیسویان درحالی‌که چوب به دست دارند با پیمودن مساحت داشته باشند.

وزیر کشور، استاندار جدید اصفهان را معرفی کرد

اصفهان - خبر نگار کیهان:
وزیر کشور در سفر به اصفهان رسول زرگرپور را به عنوان استاندار جدید استان اصفهان معرفی کرد.

عبدالرحمان رحمانی فضلی در این مراسم از استاندار جدید خواست که قانون را محور کار خود قرار دهد و برای رونق اقتصاد استان اتاق فکری تشکیل و از مهم افرادی که در خدمت استان برای رشد و افتخار استان دعوت به همکاری کند.

وزیر کشور با اشاره به مذاکرات ایران با غرب اقدامات رئیس‌جمهور را در مسیر ترسیم شده سیاست بین‌الملل توسط رهبر معظم انقلاب خواند و گفت: اگر کسی تصور کند ما درآی از سیاست‌هایمان عقب نشستیم اشتباه می‌کند زیرا که اکنون دولت با نگاه وزیر کشور با اشاره به مذاکرات ایران با غرب اقدامات رئیس‌جمهور را در مسیر ترسیم شده سیاست بین‌الملل توسط رهبر معظم انقلاب خواند و گفت: اگر کسی تصور کند ما درآی از سیاست‌هایمان عقب نشستیم اشتباه می‌کند زیرا که اکنون دولت با نگاه وزیر کشور با اشاره به مذاکرات ایران با غرب اقدامات رئیس‌جمهور را در مسیر ترسیم شده سیاست بین‌الملل توسط رهبر معظم انقلاب خواند و گفت: اگر کسی تصور کند ما درآی از سیاست‌هایمان عقب نشستیم اشتباه می‌کند زیرا که اکنون دولت با نگاه وزیر کشور با اشاره به مذاکرات ایران با غرب اقدامات رئیس‌جمهور را در مسیر ترسیم شده سیاست بین‌الملل توسط رهبر معظم انقلاب خواند و گفت: اگر کسی تصور کند ما درآی از سیاست‌هایمان عقب نشستیم اشتباه می‌کند زیرا که اکنون دولت با نگاه وزیر کشور با اشاره به مذاکرات ایران با غرب اقدامات رئیس‌جمهور را در مسیر ترسیم شده سیاست بین‌الملل توسط رهبر معظم انقلاب خواند و گفت: اگر کسی تصور کند ما درآی از سیاست‌هایمان عقب نشستیم اشتباه می‌کند زیرا که اکنون دولت با نگاه

برتر ارسال، به شمولانی که مقالات آنان برگزیده شود کسر خدمت دوره سربازی براساس شورای داری اعطاء می‌شود.
معاون وظیفه عمومی استان اصفهان با اشاره به برگزاری همایش خدمت سربازی در زمستان سال جاری گفت: به شمولانی که مقالات آنان در این همایش برگزیده شود،کسر خدمت دوره سربازی اعطاء خواهد شد.
سررنگ محمود امینی افزود: مرکز تحقیقات کاربردی سازمان نظام وظیفه عمومی نیروی انتظامی جمهوری اسلامی در نظر دارد تا با مشارکت سازمان‌ها و ارگان‌های دیگر نخستین همایش خدمت سربازی رویکردها، اف‌قا و کارکردها را برگزار کند.
وی در خصوص ویژگی‌های این همایش گفت: علاوه بر چاپ و انتشار اهدافی جوایز ارزنده به مقالات دبیرخانه همایش ارسال کنند.

تقابل دیدنی مدال آوران المپیک با ملی‌پوشان وزنه‌برداری

بین‌المللی مبارزه با دوپینگ (واد) در اردوی وزنه برداری طی ۳ سال اخیر است.

سلیمی و ماجرای تست دوپینگ
اما غیبت بهداد سلیمی قهرمان المپیک لندن در هفته دوم لیگ وزنه برداری دوباره شایعاتی را مبنی بر عدم تمایل وی به انجام تست دوپینگ مطرح کرد ولی سلیمی خیلی سریع به این موضوع واکنش نشان داد و گفت: به دلیل آسیب‌دیدگی در هفته دوم لیگ برتر شرکت نمی‌کنم ، با این وجود برای این که حرفی باقی نماند تست دوپینگ خواهم داد. سلیمی اظهار کرد: با وجود این که شرایط بدنی‌ام و وضعیت روزگرم خوب است و حتی به مجموع ۴۶۰ کیلوگرم هم رسیدم، اما در هفته دوم لیگ برتر شرکت نمی‌کنم، چرا که یک مقدار از ناحیه کتف آسیب دیده‌ام و امکان دارد در لیگ برتر رقابت ایجاد شود و یکسری شرکت‌هایی انجام گیرد که برای آسیب‌دیدگی‌ام مناسب نباشد. همچنین لیگ برتر مسابقه‌ای نیست که بخواهم ریسک کنم بنابراین از هفته‌سوم در لیگ برتر شرکت خواهم کردوی آماده داد: البتالآن که نمی‌توانم در هفته دوم لیگ برتر وزنم، ممکن است خیلی‌ها شیطنت کنند و بگویند چرا جز آزمایش دوپینگ می‌گیرند شرکت نمی‌کنم و من برای این که این حرف‌ها پشت سرم نباشند طی تماس تلفنی که با دکتر پورکاستی داشتم از او خواستم هر زمان که الموران نادم خواسته‌اند تست دوپینگ بگیرند به من اطلاع دهند تا من نیز آزمایش دهم و جایی برای حرف زدن باقی نماند.سلیمی درباره حمله و شدن مربی خرم آبادی در بیمارستان به او نیز گفت: اتفاق غیر منتظره‌ای بود با این حال همان روز از او شکایت کردم که در حال حاضر فراری است و هنوز پیدایش نگرداند.

در فاصله ۲۲ روز تا آغاز رقابت‌های وزنه‌برداری قهرمانی جهان در لهستان، مأموران آژانس بین‌المللی مبارزه با دوپینگ (واد) در محل کمپ تیم‌های ملی وزنه‌برداری حاضر شدند و از ۱۰ جایگاه نخست ایستاد. پیکان با ۲۷.۵۵ امتیاز دوم شد و نیروی زمینی ارتش نیز با ۲۴.۷۶ امتیاز در رده سوم جای گرفت.
تست دو دوپینگ از ۱۰ ملی‌پوش
در شرایطی که ملی پوشان وزنه برداری خود را برای حضور در هفته دوم لیگ وزنه برداری آماده می‌کنند دیروز و

پیروزی آسان تیم ملی والیبال در گام نخست

تیم ملی والیبال ایران در نخستین مسابقه خود در رقابت‌های قهرمانی آسیا به سادگی از سد قزاقستان گذشت.
تیم ملی والیبال ایران، مدافع عنوان قهرمانی رقابت‌های قهرمانی آسیا در نخستین گام ظهر دیروز برابر قزاقستان قرار گرفت و توانست به راحتی و با نتیجه ۳ بر صفر حریف خود را شکست دهد.تیم ملی والیبال ایران در مقابل قزاقستان از ترکیب بازیکنانی چون سعید معروف، امیر غفور، عادل غلامی، حمزه زرینی، فرهاد قالمی و محمد موسوی و فرهاد ظریف بهره می‌برد. در این جدال نه چندان سخت برای ایران، شاگردان لاسکو در ۳ ست متوالی و با نتایج ۲۵-۲۵، ۲۵-۲۵ و ۲۲-۲۲قزاقستان را از پیشرو برداشتند.ملی‌پوشان ایران امروز در دومین مسابقه خود باید برابر کویت قرار بگیرند.

هشدار به تیم‌های لیگ برتر کشتی

سرپرست سازمان لیگ کشتی اعلام کرد قرارداد داخلی اعتباری ندارد.

محمد ابراهیم امامی گفت: طبق اسامنامه سازمان لیگ قراردادهای داخلی برای این سازمان اعتباری ندارد و کشتی‌گیران باید با رضایتنامه هیات کشتی استان خود قرارداد رسمی‌شان را در سازمان لیگ ثبت کنند. بعضی از کشتی‌گیران هم که با قرارداد داخلی، مالیاتی دریافت کرده‌اند برای ادامه توضیحات به کمیته انضباطی فرا خوانده شده‌اند. وی افزود: در جلسه هماهنگی لیگ ۹۲ کشتی که با حضور نمایندگان تام‌الاختیار برگزار شد، مقرر گردید که وزن کشتی هفته اول لیگ پنجشنبه ثبت آمان و مسابقات هفته اول جمعه دهم آبان برگزار شود. همچنین لیگ کشتی فینال در ورنگی به صورت دوستانه آغاز خواهد شد. امامی ادامه داد: چون ملی‌پوشان کشتی فرنگی می‌توانند در لیگ حضور داشته باشند، اما آزادکاران چنین نمی‌توانند، به همین دلیل مجوز دادیم که هر تیم بتواند، سه کشتی غیر خارجی قرارداد ببندد، اما هر هفته تنها از دو نفر آنها استفاده کند. همچنین طبق آیین‌نامه، مربیان تیم ملی حق حضور در تیم‌های لیگ برتری را نخواهند داشت.

جوانان واترپلو در جمع ۴ تیم برتر قاره کهن

در روز چهارم رقابت های واترپلو قهرمانی جوانان آسیا تیم ملی ایران با پیروزی ۱۷ بر ۱۱ مقابل اندونزی به جمع چهار تیم برتر آسیا راه یافت.

در روز چهارم رقابت های واترپلو قهرمانی جوانان آسیا تیم ملی ایران با پیروزی ۱۷ بر ۱۱ مقابل اندونزی به جمع چهار تیم برتر آسیا راه یافت. تیم ملی واترپلو جوانان ایران که در دور گروهی به عنوان صدرنشین گروه اول به مرحله یک چهارم نهایی راه یافته بود، موفق شد با نتیجه ۱۷ بر ۱۱ تیم اندونزی را از پیش رو بردارد تا حریف تیم قدرتمند چین در نیمه نهایی شود.

توسط نیروی ارتش جمهوری اسلامی ایران صورت گرفت

نجات قایق‌های یمنی از تعرض دزدان دریایی

معاون عملیات نیروی دریایی ارتش گفت: دو فروند قایق صیادی یمنی که در دریای سرخ مورد تعرض دزدان دریایی قرار گرفته بودند توسط ناگروه بیست و هفتم نیروی دریایی ارتش جمهوری اسلامی ایران نجات یافتند.

به گزارش خبرگزاری مهر از بندرعباس، درباراد دوم سیلوش جره معاون عملیات نیروی دریایی ارتش اظهار داشت: دزدان دریایی دو فروند قایق صیادی یمنی با هشت نفر خدمه را مورد تعرض قرار داده و ضمن به سرقت بردن محتویات قایق‌ها، موتور آنها را از کار انداختند.

وی با بیان اینکه این حادثه در بندر المحاء واقع در عرب سواحل یمن در دریای سرخ رخ داده بود افزود: ناگروه بیست و هفتم نیروی دریایی ارتش در راستای انجام کمک‌های بشردوستانه

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور:

بانک ژنتیک هویت ایرانیان راه‌اندازی می‌شود

رئیس سازمان پزشکی قانونی کشور گفت: بانک ژنتیک هویت ایرانیان تا پایان سال راه‌اندازی می‌شود.
احمد شجاعی روز شنبه در گفت‌وگو با ایرنا افزود: بسترسازی سخت‌افزاری و نرم‌افزاری در کشور مهیا شده تا این بانک راه‌اندازی شود.وی گفت: راه‌اندازی بانک ژنتیک ایرانیان، تکمیل شود.وی افزود: داده‌های ژنتیکی ایرانیان، رانندگان اتوبوس‌ها، کارگران، خبرنگاران، نیروهای نظامی و انتظامی از جمله گروه‌هایی هستند که باید زودتر در بانک اطلاعات هویتی ژنتیکی ایرانیان ثبت شوند.شجاعی خاطر نشان کرد: این بانک امکان شناسایی مجرمان و جان‌باختگان حوادث مختلف را در سریع‌ترین زمان ممکن میسر می‌کند.نخستین آزمایشگاه تشخیص هویت دی‌ان‌ای سازمان پزشکی قانونی شمال غرب کشور دیروز در اداره کل پزشکی قانونی اذربایجانشرقی در تبریز به بهره‌برداری رسید.

تشیع پیکر پاک ۸ شهید دفاع مقدس در شهرهای ایران

سرویس شهرستان‌ها -
مردم و مسئولان کازرون تشییع و برای خاکسپاری پیکر یک شهید با نام و ۷ شهید گمنام دفاع مقدس در شهرهای آران و بیدگل، کازرون، طریقه و کرمان به خاک سپرده شدند.
به گزارش خبرنگار کیهان از کاشان، پیکر شهید شاه میزبانیه که از فرماندهان دوران دفاع مقدس بود، پس از ۲۸ سال مفقودالاثربودن سرانجام به زادگاهش آران و بیدگل بازگشت و بر روی دستان مردم این شهر تا گلزار شهدای امامزاده هادی(ع) و تشییع و در آنجا به خاک سپرده شد. شهید شاه میزبانیی متولد سال ۴۲ بود که در ۱۸ فروردین سال ۶۴ به لشکر عملیاتی ۴۱ ثارالله، تیپ ۲۸ مکانیزه فولفالنر کاشان رسید. از سوی دیگر ایرنا گزارش داد، پیکر ۳ شهید گمنام دوران دفاع مقدس بیروز با حضور رشپور

صفحه ۹
یکشنبه ۷ مهر ۱۳۹۲
۲۳ ذیحدهه ۱۴۳۴ - شماره ۶-۲۰۶



حادث دشت عشق

به یاد شهید «علی اکبری»

دلداده کوی جانان



سال ۱۳۴۲ در خطه «خوراسگان» که عقیق روشنائی روز، خوشبید همیشه تابان، از پشت کوه‌های سر برمی‌آورد، تولد یافت.

زمانی که شمع شهادت پرتو روح خدا، خزان غمزه پهلوی را به نور خود منور گرداند، «علی» نیز با شمع وجودش و با شرکت در راهیمی‌های و گشت‌های شبانه روشنائی بزم انقلابیون شد. پس از به بارنشستن نهضت، سر در راه حفظ آرمان‌های انقلاب نهاد و در مدرسه بسج عشق و در پادگان نظامی «قدیر»، اصول نظامی را فرا گرفت. آن زمان که تازه‌نهای خشم از آسمان خضر بر شاه‌های خسته وطن فرود می‌آمد، با حضور در میدان عشق لایزال الهی، سر در راه تسکین آلام مهین گذارد، ۴ ماه دلاورانه بر بغیان تاخت و سرانجام، سال ۱۳۴۲ طی عملیات «خبر» مجنون صفت ساکن کوی لیلی شد و «جزیره مجنون» را در سوگ خویش نشاند.

فراز چندی از وصیت‌نامه شهید:

«ری برادر، خاندان نهضت‌طلبان را به خود واگذاشت تا از بین راه‌ها و هدف‌هایی که در راه انسان‌ها هست، هر کدام را بخواهد انتخاب کند. پس ما باید این راهی را که انتخاب کرده‌ایم و این هدف را ادامه دهیم چرا که این هدف اسامت است و این همان راه انبیا و راه امام است. این راه را باید پیگیری کنیم اگر به قیمت جانمان تمام شود. اسلام خون می‌خواهد و باید خون داد.»

مدال‌های رنگارنگ قایقرانی در آسیا

علاق حبیبیان نخستین مدال طلای تیم ملی روینگت ایران در رقابت‌های قهرمانی آسیا را به دست آورد.

مسابقات قایقرانی قهرمانی آسیا با برگزاری رقابت های فینال ۳ ماده در لوآن چین ادامه پذیرد که قلع حبیبیان در ماده تک نفره سبک وزن مردان با نایب بر حریفان خود صاحب مدال طلا شد. در این مسابقه حبیبیان با زمان ۷ دقیقه و ۱۰ثانیه در جایگاه نخست قرار گرفت و نمایندگان ایرانکشان و چین دوم شدند. این نخستین مدال تیم ملی روینگت ایران در مسابقات ۲۰۱۲ قهرمانی آسیاست.

مدال طلای دختران

اما اخیر دیگر از قایقرانی اینکه در جریان رقابت های قایقرانی قهرمانی آسیا در بخش دختران نماینده های ایران به مدال های رنگارگی رسیدند. ۵ مدال طلا و ۵ نقره برای نسلوان قایقران حاصل ملی های بود که روز گذشته ورزشکاران ایرانی کسب کردند.

قیمت سرسام آور بلت تیم‌های کران‌ترن المپیک زمستانی تاریخ گران ترین بلیت رقابت‌های المپیک زمستانی ۲۰۱۴ سوچی با ۱۷۰۰ دلار به فروش رسید.

در حالی شهر سوچی تا چندی دیگر میزبان گران‌ترین المپیک زمستانی تاریخ خواهد بود که قیمت بلیت برخی از مسابقات این رویداد با شدت سرسام آور است و صدای بسیاری از علاقه‌مندان به ورزش‌های زمستانی را درآورد.
به طبق گزارش‌ها گرانترین بلیتی که در المپیک زمستانی ۲۰۱۴ سوچی فروخته می‌شود، ۵۰ هزار روبل (۱۷۰۰ دلار) قیمت خواهد داشت و ارزانترین بلیتی هم به قیمت ۵۰۰ روبل (۱۷ دلار) فروش می‌رود. قیمت بلیت مراسم افتتاحیه و اختتامیه از ۴۵۰۰ روبل شروع می‌شود و گران‌ترین بلیت هم مربوط به مراسم افتتاحیه با ۵۰ هزار روبل (۱۷۰۰ دلار) است.

سومین دوره بازی‌های کشورهای اسلامی – اندونزی

فهمانپانگان پوشوشی ایران در ششمین روز مسابقات یک مدال طلا کسب کردندفرهاد عربی در بخش تانچوان با برتری بر رقبای خود عنوان قهرمانی و مدال طلا را کسب کرد.
فهراد ارداهال رقابت‌ها
تیم پومسه آزاد دو نفره ایران با ترکیب مهسا مردانی و مهدی جمالی با امتیاز ۷/۱۶ قهرمان شد.
در بخش پومسه بانوان هم تیم ایران مدال طلا را کسب کردند.در پومسه انفرادی هم نخستین مکلنی با هشت امتیاز قهرمان شد.
محسن رضانی ملی‌پوش پیش با نیزه ایران به مدال نقره دست‌یافتی توانست با ثبت رکورد ۱۵ متر فتره نقره را از آن خود کند.اما سجاد مرادی در ماده ۱۵۰ متر هفتم شد.

دوچرخه‌سواران کاشانی از مشهد اردهاال راهی حرم رضوی شدند

کاشان - خبرنگار کیهان:

دوچرخه‌سواران کاشانی برای چهاردهمین سال متوالی رالی یک هزار و ۲۴۰ کیلومتر حرم علی ابن امام محمدباقر(ع) در مشهد اردهاال کاشان تا حرم علی ابن موسی الرضا(ع) در مشهد مقدس را با بدرقه مسئولان شهرستان کاشان آغاز کردند.

دوچرخه‌سواران کاشانی در این مسیر با عبور از شهرهای قم، تهران، دامودند، فیروزکوه،قائم‌شهر، ساری، گرگان، مینودشت، بجنورد، قوچان و چتران و در روز شهادت امام جواد(ع) از طریق یک باب‌الاجود به بارگاه ملکوتی ثامن‌الاجاد امام هشتم مشرف می‌شوند تا ضمن تسلیت به آن امام همام، نائب الزیاره مردم شهرستان دارالمؤمنین کاشان باشند.
در این برنامه فرهنگی، ورزشی و دوچرخه‌سوار به نام‌های، امیرحسین غلام‌دوست، ابوالفضل صمیمیت،بژمان میزبانی، امیر بخیه‌کار، غلام‌هامیونی، محسن شخوردی، اسماعیل برزی، محسن زرکار، عباسعلی منصوری و سجاد مظفری تبار (سرپرست تیم) حضور دارند.

آغاز برداشت دوم برنج از شالیزارهای مازندران

بابل- خبرنگار کیهان:

با حضور مسئولان استان مازندران برداشت مکانیزه کشت دوم برنج در این استان آغاز شد.

این مراسم به صورت نمادین در روستای طغان شهرستان بابل برگزار شد. برداشت مکانیزه کشت دوم برنج در یکی از شالیزارهای این روستا در زمینی به مساحت ۴ هزار مترمربع انجام شد. به گزارش ایرنا، در حاشیه این مراسم معاون بهبود تولیدات گیاهی سازمان جهاد کشاورزی مازندران گفت:امسال نشای دوباره برنج نسبت به سال پیش ۱۰۰ درصد افزایش یافت و به ۳۲ هزار و ۵۰۰ هکتار رسید.

یحیی اطالوبی وضعیت عملکرد و کیفیت شلوتک تولیدی کشاورزی، جاری را مطلقاً خوانند و افزود: اجزای شش مهندسی کشاورزی، مکانیزاسیون و وضعیت مناسب آب و هوایی عامل بالا رفتن کیفیت و عملکرد در تولید این محصول راهبردی است.

وی به وضعیت تولید دوباره برنج از طریق پرورش جوانه‌های باقی مانده در شالیزارها پس از کشت اول موسوم به برنج دونوج (رتون) اشاره کرد و افزود: ۵ هزار و ۵۰۰ هکتار از شالیزارهای استان پس از برداشت اول به صورت دونوج پرورش یافته و در آستانه برداشت قرار دارد.

دانش آموز کاشمیری مدال طلای

المپیاد نجوم کشور را کسب کرد

محمدرضا حسن‌بور دانش آموز کاشمیری مدال طلای المپیاد کشوری نجوم را کسب کرد.

این دانش‌آموز کاشمیری در میان استقبال فرماندار، سرپرست اداره آموزش و پرورش شهرستان و همکلاسی‌هایش وارد این شهر شد. به گزارش فارس سرپرست اداره آموزش و پرورش کاشمر در مراسم استقبال و تجلیل از این دانش‌آموز کاشمیری با بیان این که محمدرضا حسن‌بور در نهمین دوره المپیاد نجوم و اختر فیزیک کشور موفق به کسب مدال طلا شده است اظهار کرد: المپیاد نجوم و اختر فیزیک طی سه مرحله در سطح کشور برگزار شده که در مرحله نخست هزار نفر، در مرحله دوم ۵۰۰ نفر و در مرحله سوم به عنوان آخرین مرحله ۴۶ نفر شرکت داشتند که در این میان ۱۰ دانش‌آموز به هشت نفر از آنان از تهران و یک نفر از تبریز و یک نفر از کاشمر است موفق به دریافت مدال طلا شدند.

محمدی با اشاره به برگزاری مرحله آخر این رقابت‌ها در محل باشگاه دانش‌پژوهان جوان در شهر تهران تصریح کرد: حسن‌بور دانش‌آموز پایه چهارم متوسطه رشته ریاضی فیزیک با کسب مدال طلا به عضویت تیم ملی برای اعزام به مسابقات المپیاد جهانی نجوم و اختر فیزیک درآمد است.